CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-.7700.
CEP: 13,339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/ 2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, o mapa oficial do loteamento apontado inicialmente como Vila

Teller 2, para uma melhor compreensão referente ao projeto de lei 90/2018 visto que

o mesmo não está disponível no site da prefeitura e os que nos foram

disponibilizados não contemplam tal localização.

Sala das Sessões, aos 02 de maio de 2018.

Arthur Machado Spindola
Vereador

1

PROT-CMI 916/2018
04/05/2018 - 09:20

PROT-CMI 916/2018
04/05/2018 - 09:20
REQ 11/2018